
Městský úřad Pec pod Sněžkou 

Pec pod Sněžkou 230, 542 21  
------------------------------------------------------------------------------- 

                                      V Peci pod Sněžkou 20.9.2016 

                                      Tel.: 499/896114, 724/077766 

 vyřizuje: Berger                        tajemnik@pecpodsnezkou.cz 
------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Volby do zastupitelstev krajů 

 
 

Oznámení o době a místě konání voleb v obci 

 

 

 

V souladu s § 27 zákona č. 130/2000 Sb. o volbách do zastupitelstev krajů a o změně některých 

zákonů v platném znění oznamuji, že  

 

volby do zastupitelstev krajů se budou konat ve dnech 

7. – 8. října 2016.  
 

 

Volební místnosti budou otevřeny dne 7.10.2016 (pátek) od 14
00

 do 

22
00

 hodin a dne 8.10.2016 (sobota) od 8
00

 do 14
00

 hodin. 

 
Volební okrsek č. 1 – Pec pod Sněžkou, sídlo okrsku (volební místnost) v zasedací 

místnosti MěÚ, čp. 230 v Peci pod Sněžkou pro voliče z části obce Pec pod Sněžkou a 

objektů čp. 154 a 155, čp. 168 až 197, čp. 310 až 321 a čp. 327 v části obce Velká Úpa. 

 

Volební okrsek č. 2 – Velká Úpa, sídlo okrsku (volební místnost) ve společenské 

místnosti polyfunkčního domu, čp. 236 ve Velké Úpě pro voliče z části obce Velká Úpa 

vyjma objektů čp. 154 a 155, čp. 168 až 197, čp. 310 až 321 a čp. 327 v části obce Velká 

Úpa. 

 
Každý volič je po příchodu do volební místnosti povinen prokázat svou totožnost a 

státní občanství České republiky platným občanským průkazem nebo platným 

cestovním pasem (§ 31, odst. 3 zákona č. 130/2000 Sb.). Bez předložení některého 

z výše uvedených platných dokladů totožnosti nebude voliči umožněno 

hlasování.   
 

 

 

 

              Alan Tomášek 

              starosta města 


